

12-000066/14

DODAVATEL		FAKTURA č.		1401105598	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav:		Konšt.symbol Int.č.objednávky Objednávka Štát dodania		0008 14/ 12344 145730004 SK	
Číslo účtu: 402632887/0900 SLSP EUR BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		ODBERATEL		108518 ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ Ú STAV DIONÝZA ŠTÚRA MLYNSKÁ DOLINA 1 81704 Bratislava Kon.príjemca: Štátny geologický ústav Dionýz Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves IČO: 0031753604 IČ DPH: SK2020719646 DIČ: 2020719646 Tel: 02/59375232 Fax:	
Deň splatnosti: 05.10.14 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 05.09.14 Dátum dodania: 05.09.14					

Označenie dodávky (tovar, služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
101.0101.59		50,0000bal ✓	2,1700	108,50	EUR
Kopírovací papier A4 80g Niveus Solution				20,0	
103.5440.10		20,0000ks ✓	0,2100	4,20	EUR
Zošíť 544.				20,0	
112.5104.00		20,0000ks ✓	0,8200	16,40	EUR
Zošíť s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný				20,0	
150.0113.00		1,0000ks ✓	5,0400	5,04	EUR
Kniha došlej a odoslanej pošty - 100 listov - tvrdá väzba				20,0	
202.1439.00		10,0000ks ✓	0,3200	3,20	EUR
Pero gelové Sa AEC1439 čierne				20,0	
202.1440.00		10,0000ks ✓	0,3200	3,20	EUR
Pero gelové Sa AED1440 červené				20,0	
202.1920.00		10,0000ks ✓	0,4900	4,90	EUR
Pero guličkové 4 - farebné				20,0	
216.2836.05		50,0000ks ✓	0,2100	10,50	EUR
Popisovač 2836 2mm permanent čierny				20,0	
216.2846.01		20,0000ks ✓	0,2000	4,00	EUR
Popisovač 2846 2mm červený perman.				20,0	
216.2846.05		20,0000ks ✓	0,2000	4,00	EUR
Popisovač 2846 2 mm čierny perman.				20,0	
405.0595.00		2,0000ks ✓	4,5000	9,00	EUR
Prezávací strojček stolný veľký				20,0	
108.2406.01		10,0000ks ✓	0,4400	4,40	EUR
Spojovače 24/6 2000ks SaKOTA				20,0	
07.0321.27		200,0000ks ✓	0,0900	18,00	EUR
bal Euro A4 120 mic. extra široký Donau				20,0	
07.0323.00		1000,0000ks ✓	0,0210	21,00	EUR
bal Euro A4 číry				20,0	
41.0010.03		2,0000bal ✓	10,1200	20,24	EUR
lišta násuvná 6mm/30l Opus modrá /50ks				20,0	

Pokračovanie

FAKTURA č.

1401105598

Strana: 02

Oznacenie dodavky (tovar - služby)	Nazov tovaru	Mnozstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

702.0203.01

25,0000ks ✓

0,9500

23,75 EUR

Poradač A4 pap. pákový 5 cm mramor

20,0

Dodacie listy: 05.09.14/016576 ;

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTURA
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
podateľňa - sekretariát

Došlo dňa: 9.9.2018

Prílohy: 0 Pridelené: 273/2018

DPH%

Základ dane pre sadzbu Daň z pridanej hodnoty

Spolu

Základ DPH:	20%	260,33 EUR	52,07 EUR	312,40 EUR
-------------	-----	------------	-----------	------------

Suma netto:	260,33 EUR
Halterové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	312,40 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	312,40 EUR

Pečiatka a podpis
Lýdia Tučeková

Tovar a faktúru prevzal:
Faktúra platí aj ako dodací list.

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTURA
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

Podpis